
WÓJT GMINY 

  GRZMIĄCA 

 woj. zachodniopomorskie 

Zarządzenie nr 79/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie wyborów uzupełniających na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Mieszałki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 34 Statutu Sołectwa Mieszałki przyjętego Uchwałą  

nr LIX/404/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 

statutów Sołectw Gminy Grzmiąca zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej Sołectwa Mieszałki na dzień 

27  września 2023 roku o godz. 17 
00

, w związku ze złożoną rezygnacją z pełnionej funkcji 

członka Rady Sołeckiej Sołectwa Mieszałki Pani Wiesławy Grudzińskiej. 

2. Wybory uzupełniające odbędą się na zebraniu wiejskim w terminie określonym w §1,  

w Świetlicy wiejskiej w Mieszałkach. 

§ 2. Ustalam następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady 

Sołeckiej Sołectwa Mieszałki. 

3. Przedstawienie zebranym zasad i trybu wyboru Rady Sołeckiej. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających na członka Rady Sołeckiej Sołectwa 

Mieszałki. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

WÓJT 

 Patryk Makowski 


